1
PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской
Батайской городской Думы от 27.12.2017 № 232

 «Об утверждении структуры и Положения об

Отделе записи актов гражданского состояния города

Батайска Ростовской области»

Принято

Батайской городской Думой                                                       « 25 »  декабря 2019 года

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 27.12.2017 № 232 «Об утверждении структуры и Положения об Отделе записи актов гражданского состояния города Батайска Ростовской области» (в ред. от  30.01.2019 № 338) следующие изменения:

1) приложение 1 изложить в следующей редакции (приложение 1).

2) в приложение 2 внести изменение следующего содержания (приложение 2).

2. Отделу записи актов гражданского состояния города Батайска организовать регистрацию изменения в Положение об Отделе записи актов гражданского состояния города Батайска Ростовской области в Межрайонной инспекции МНС России № 11 по Ростовской области (Горбунова З. И.).

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Беликов О.А.).

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской  городской Думы -

глава города Батайска                                                                                         И.Ю.Любченко
г. Батайск
« 25 » декабря 2019 года

№  38
Лист согласования прилагается:
                    Приложение  1                                                                                                                  к решению

«О внесении изменения в решение Батайской

Батайской городской Думы от 27.12.2017 № 232

 «Об утверждении структуры и Положения об

Отделе записи актов гражданского состояния города

Батайска Ростовской области»

Структура
Отдела записи актов гражданского состояния  города Батайска

 Итого: 8,5

                    Приложение  2                                                                                                                  к решению

«О внесении изменения в решение Батайской

Батайской городской Думы от 27.12.2017 № 232

 «Об утверждении структуры и Положения об

Отделе записи актов гражданского состояния города

Батайска Ростовской области»

Председатель

Батайской  городской Думы -

глава города Батайска

________________ И.Ю.Любченко

Изменения,
вносимые в решение Батайской городской Думы от 27.12.2017 № 232 «Об утверждении структуры и  Положения об Отделе записи актов гражданского состояния города Батайска  Ростовской области»
В приложении 2:
Абзац второй пункта 1.8. главы 1 изложить в следующей редакции:
«В штатное расписание Отдела включаются должности работников, осуществляющих обслуживание зданий (помещений) Отдела (обслуживающий персонал), не являющиеся должностями муниципальной службы.».

Начальник Отдела

Обслуживающий персонал                    1

Главный специалист  1    1

Ведущие специалисты 3  3  3  3    3

   Специалисты

   1 категории              2,5